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SHPALLJE ANKANDI 
 

BASHKIA POLIÇAN 
 NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Poliçan, (adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;                 

Tel:036824200  ;                               

2. Data e zhvillimit te ankandit: 29.12.2025 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Proçedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Vjelje e degezave te xinës (buqetë) ne territorin e Bashkise Poliçan dhe 

grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore te bimeve MTE  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Vjelje e degezave te xinës (buqetë) ne territorin e 

Bashkise Poliçan”  

➢ me sasi te degezave te xines 131 kv (te pasqyruara ne tabele, ne parcelat   

 

Nr.  

EkonomiaL 

Pyjore 

Parcela ku eshte instaluar xina  njesia Sasia  

1.  Mali Terpan  Xine  185/d kv 27 

2.  Mali i Tomorrit Xine-46/b kv 

 

75 

3.  Mali i Tomorrit Xine -47/b kv 29 

 Sasia Total   131 

 

➢ Grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore te bimeve MTE  ne sasine 330kv/cope 

 

 Ekonomia 

Pyjore 

Grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore te 

bimeve MTE 

njesia sasia 

1)  Mali i Tomorrit flete hithre kv 

 

100 

2)  Mali i Tomorrit flete ferre kv 

 

100 

3)  Mali Terpan  flete hithre kv 10 

4)  Mali Terpan  Sherebel kv 120 

 Sasia Total   330 

 

6. Vlera fillestare e ankandit eshte 169 400 (njeqind e gjashtedhjete e nente mije e katerqind ) 

leke 

7. Sasia   461  (katerqind e gjashtedhjete e nje)  kv e ndare : 131  kv  xine,  100  kv ferre, 110 kv 

hither dhe 120 kv  sherebel     

 

8. Kriteri I vleresimit: Çmimi me I larte. 

9. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Poliçan, 
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10. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje; 29.12.2025  ora 11:00 

11. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

   Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000(njemije) 

 

 

12.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

13.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

Vjelje e degezave te xinës (buqetë) ne territorin e Bashkise Poliçan dhe grumbullimi i prodhmeve te 

dyta pyjore te bimeve MTE sipas tabeles se meposhteme:  

 

Nr.  

EkonomiaL 

Pyjore 

Parcela ku eshte instaluar xina 

dhe bimet MTE 

njesia Sasia  Vlera 

njesi/leke 

Shuma 

leke  

1.  Mali Terpan  Xine  185/d kv 27 1000    27  

000 

2.  Mali i Tomorrit Xine-46/b kv 

 

75 1000    75 000 

3.  Mali i Tomorrit Xine -47/b kv 29 1000 29 0000 

4.  Mali i Tomorrit flete hithre kv 

 

100 150    15 000 

5.  Mali i Tomorrit flete ferre kv 

 

100 150    15 000 

6.  Mali Terpan  flete hithre kv 10 150      1 500 

7.  Mali Terpan  sherebel kv 120 70     8 400 

 

  

Shuma 

 

 Kv 461  169 400 

 

 

 

 

 

 

 


